Lidové sady - Fiignerova - Rybni €ek
Dopravni podnik mést Liberce a Jablonce n.N., a.s., Mrstikova 3, Liberec 3, e-mail: dpmij@dpmlj.cz. informace tel: 485 344 180
Doprava na této lince je provozovana historickou tramvaiji.

Zastavky 78 78 | 117+44|117+44| 17 17

Rybnicek 17:55 | 18:42 | 19:42 | 20:55 | 21:55 | 22:55 : <
Flignerova 17:58 | 18:45| 19:45 | 20:58 | 21:58 | 22:58 I
Saldovo namésti 18:00 | 18:47 | 19:47 | 21:00 | 22:00 | 23:00 .
Ulice 5. kvétna 18:01 | 18:48 | 19:48 | 21:01 | 22:01 | 23:01
Prdmyslovéa Skola 18:02 | 18:49 | 19:49 | 21:02 | 22:02 | 23:02
Muzeum - Galerie Lazné | 18:03 | 18:50 | 19:50 | 21:03 | 22:03 | 23:03
Botanicka zahrada 18:05 | 18:52 | 19:52 | 21:05 | 22:05 | 23:05
X Riegrova 18:06 | 18:53 | 19:53 | 21:06 | 22:06 | 23:06
Lidové sady - ZOO 18:07 | 18:54 | 19:54 | 21:07 | 22:07 | 23:07

OPACNY SMER:

Zastavky 78 78 | 117+44|117+44| 17 17

Lidové sady - ZOO 18:22 | 19:22 | 20:27 | 21:27 | 22:27 | 23:27
Riegrova 18:23 | 19:23 | 20:28 | 21:28 | 22:28 | 23:28
Botanicka zahrada 18:24 | 19:24 | 20:29 | 21:29 | 22:29 | 23:29
Muzeum - Galerie Lazn é | 18:25 | 19:25 | 20:30 | 21:30 | 22:30 | 23:30
Pramyslovéa Skola 18:26 | 19:26 | 20:31 | 21:31 | 22:31 | 23:31

Ulice 5. kvétna 18:27 | 19:27 | 20:32 | 21:32 | 22:32 | 23:32
Saldovo namésti 18:29 | 19:29 | 20:34 | 21:34 | 22:34 | 23:34
Flgnerova 18:31 | 19:31 | 20:36 | 21:36 | 22:36 | 23:36
Rybnicek 18:34 | 19:34 | 20:39 | 21:39 [ 22:39 | 23:39 -
Na lince neplati tarif vyhlaSeny Dopravnim podnikem mést Liberce a Jablonce n.N., a.s.

NEONE: dobrovon® B oyeracend AN s [ClRNESeNe

Plati pouze 20.05.2016 [X- zastavka na znameni




